
 

ODDÍL TURISTIKY KČT - TJ LOKOMOTIVA LIBEREC  
 

NOVOROČNÍ VÝSTUP NA JEŠTĚD 
 

 
 

              1. leden 2024                  
49. ROČNÍK 

 

ZVEME VŠECHNY PŘÍZNIVCE ZDRAVÉHO POHYBU A PŘÍRODY: 

„ JAK NA NOVÝ ROK, TAK PO CELÝ ROK ! “ 
 

REGISTRACE:  9.00 - 11.00 HOD. HORNÍ HANYCHOV - KONEČNÁ MHD – 
                               TRAMVAJ č. 3, PŘED RESTAURACÍ „ČERTI NA JEŠTĚDU“. 
DALŠÍ MOŽNÁ REGISTRACE JE NA TRASE – 2,5 KM – ROZCESTÍ NAD VÝPŘEŽÍ      
 

CÍLOVÉ MÍSTO:  VRCHOL JEŠTĚDU  CHATKA „ROHANKA“  
                                    9.30    -   13.00 HOD. 

 

TRASA VEDE PO MODRÉ TURISTICKÉ ZNAČCE NA VRCHOL JEŠTĚDU – 1012 m n.m., 
VZDÁLENOST CCA 5 KM. (LANOVKA NENÍ V PROVOZU). 
 

KONÁ SE ZA KAŽDÉHO POČASÍ A NA VLASTNÍ ODPOVĚDNOST, ZÁKAZ CHŮZE POD LANY!  
DOPORUČUJEME POUŽITÍ TURISTICKÝCH HŮLEK.           PŘI ZHORŠENÍ POVĚTRNOSTNÍCH 
PODMÍNEK ZVOLTE PŘÍPADNĚ PRO ZPÁTEČNÍ CESTU TRASU PO SILNICI. 
PROSTORY HOTELU JEŠTĚD JSOU OTEVŘENY PRO HOSTY BISTRA A RESTAURACE. 
 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK OBDRŽÍ NA VRCHOLU PAMĚTNÍ LIST A ORIGINÁLNÍ NOVOROČNÍ 
RAZÍTKA. ZÁKLADNÍ STARTOVNÉ 30,- KČ.  V NABÍDCE JSOU TAKÉ TRADIČNÍ KOVOVÉ 
ODZNAKY, TURISTICKÉ VIZITKY A „NOVOROČNÍ ČTYŘLÍSTEK “. 
 

KAŽDOROČNĚ SE ZAPOJUJEME DO BENEFIČNÍ AKCE KČT „NOVOROČNÍ ČTYŘLÍSTEK“ NA 
PODPORU AKTIVIT PRO ZDRAVOTNĚ HANDICAPOVANÉ SPOLUOBČANY. ZÍSKANÉ PROSTŘEDKY 
BUDOU VYUŽITY NAPŘ. NA VYZNAČENÍ TURISTICKÝCH TRAS PRO VOZÍČKÁŘE. 
 

 

KONTAKTY:   KČT Lokomotiva Lbc  -  BOŘIVOJ POHL  -  TEL.  739 541 628      b.pohl@seznam.cz     
 

 www.tj-loko-liberec.cz                   www.kct-libereckykraj.cz 
  

      

                                                                                                                             
 

mailto:b.pohl@seznam.cz
http://www.tj-loko-liberec.cz/
http://www.kct-libereckykraj.cz/

